滑 総 政 第 3 9 4号

令和６年５月１日

 町民各位

滑川町長 大 塚 信 一
  （公印省略）

町勢要覧掲載用写真等の撮影について（お知らせ）

 日頃より、町政に対し格別の御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本町では、本年11月に町制施行40年を迎えることから、新たに町勢要覧

を発行する準備をしております。町勢要覧で町の概要や魅力を町内外に広く紹介

するため、上空からの写真及び動画を無人航空機（ドローン）で撮影いたします。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

飛行日時：令和６年６月１日(土)、２日(日)、予備日８日(土)

午前６時00分～午前９時00分のうち２日間

※悪天候や強風により撮影ができない場合は予備日に撮影します。

飛行目的：40年前の航空写真と現在を比較する写真と動画を撮影し、町内外に

広く紹介します。

飛行区域：滑川町総合グラウンド(福田地内)、滑川町マレットゴルフ場(羽尾地

内)、月の輪小学校校庭（月の輪地内）、都第一公園(都地内)

※撮影は飛行区域内で行います。

作業機関：朝日印刷工業株式会社 群馬県前橋市元総社町67

電話：027-251-1212  担当者 平野、小渕

使用する無人航空機（ドローン）機器

機器種類 無人回転翼機

機器特徴 4枚羽根

製造者  dji

名称   DJI Mavic 3 Pro

製造番号 1581F67QC23AM0141J57

色    グレー

大きさ  347.5×290.8×107.7 mm（長さ×幅×高さ）

積載物  無し

担 当 総務政策課 秘書広報担当

担当者 内田、神辺

電 話 0493-56-2211

回覧